
<<関連病院での新型コロナウイルス感染について>> 

 

向陽りんどう苑の関連病院であります、向陽グループ医療法人社団向陽会「向

陽病院」において、入院患者様と職員に新型コロナウイルス感染が確認されまし

た。現在、神戸市保健所・福祉局などの指導を仰ぎながら、感染対策を徹底し、

収束に向けて努めております。 

当苑は現段階で感染発生は無く、入所および通所リハ（デイケア）ともに感染

対策を徹底した上で、通常通り営業しております。 

ご利用者様はじめ、ご家族、関係者の皆様には、多大なるご心配をおかけして

おりますが、今後ともご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細につきましては、向陽病院のホームページ（https://koyo.or.jp/）をご

確認いただき、当苑についてのご不明な点などがございましたらお問合せ下さ

い（078-981-5252）。 

 

       令和２年 12月 8日 

社会福祉法人 向陽福祉会 

理事長 山口 康二 

https://koyo.or.jp/

